
UCHWAŁA NR 751/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) w związku z §12 pkt 5 i 6 Uchwały Nr XXXVII/200/2022 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok - uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetowych wynosi 87.811.061,77 zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie     76.647.984,77 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie     11.163.077,00 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 98.452.154,12 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie     80.389.636,18 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie     18.062.517,94 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r. poz 497, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2764B37A-EA87-4B0F-AFF0-B1ACA9243F4F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan dochodów budżetu na 2023 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

752   Obrona narodowa 91 582,11 -1 500,00 90 082,11  

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 56 782,11 -1 500,00 55 282,11  

  
2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

32 687,00 -1 500,00 31 187,00 
 

758   Różne rozliczenia 36 755 155,72 82 048,00 36 837 203,72  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 888 477,27 82 048,00 970 525,27  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

607 980,27 82 048,00 690 028,27 
 

852   Pomoc społeczna 9 160 554,79 58 812,00 9 219 366,79  

 85202  Domy pomocy społecznej 7 030 464,00 58 812,00 7 089 276,00  

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

1 870 464,00 58 812,00 1 929 276,00  

Razem: 87 671 701,77 139 360,00 87 811 061,77  

BeSTia      Strona 1 z 1  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 751/2023

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 6 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2764B37A-EA87-4B0F-AFF0-B1ACA9243F4F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 2 599 118,00 0,00 2 599 118,00 

 71015  Nadzór budowlany 670 668,00 0,00 670 668,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -600,00 5 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 197,00 1 000,00 41 197,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 -530,00 1 070,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 114,00 500,00 16 614,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 90,00 1 190,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 676,00 -385,00 10 291,00 

  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 3 700,00 -44,00 3 656,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 650,00 -31,00 1 619,00 

750   Administracja publiczna 11 085 070,00 15 400,00 11 100 470,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 754 552,00 15 400,00 769 952,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

7 014,00 1 000,00 8 014,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

34 575,00 12 000,00 46 575,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

8 259,00 2 400,00 10 659,00 

752   Obrona narodowa 100 282,11 -1 500,00 98 782,11 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 56 782,11 -1 500,00 55 282,11 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 239,00 -639,00 32 600,00 

  4260 Zakup energii 800,00 -300,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 286,09 -561,00 725,09 

758   Różne rozliczenia 1 812 678,06 -388 000,00 1 424 678,06 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 812 678,06 -388 000,00 1 424 678,06 

  4810 Rezerwy 1 812 678,06 -388 000,00 1 424 678,06 

801   Oświata i wychowanie 25 390 180,99 54 648,00 25 444 828,99 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 156 229,93 23 600,00 6 179 829,93 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 751/2023

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 6 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2764B37A-EA87-4B0F-AFF0-B1ACA9243F4F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 772,00 -810,00 17 962,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 91 321,00 -192,00 91 129,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

61 533,00 20 000,00 81 533,00 

  4438 Różne opłaty i składki 0,00 192,00 192,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

6 695,00 810,00 7 505,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

25 400,00 2 000,00 27 400,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

24 522,00 1 000,00 25 522,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

10 336,00 600,00 10 936,00 

 80115  Technika 11 753 477,87 26 548,00 11 780 025,87 

  4300 Zakup usług pozostałych 170 444,00 10 000,00 180 444,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

115 884,00 8 548,00 124 432,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

51 100,00 4 000,00 55 100,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

26 400,00 3 000,00 29 400,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

16 239,00 1 000,00 17 239,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 703 532,44 4 500,00 3 708 032,44 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

27 000,00 3 000,00 30 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

15 500,00 1 500,00 17 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 120 280,00 0,00 120 280,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 63 492,00 -8 040,00 55 452,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

56 788,00 8 040,00 64 828,00 

852   Pomoc społeczna 10 602 612,79 191 812,00 10 794 424,79 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 198 703,00 191 812,00 7 390 515,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 270 992,00 112 812,00 4 383 804,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2764B37A-EA87-4B0F-AFF0-B1ACA9243F4F. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 736 000,00 72 900,00 808 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76 312,00 6 100,00 82 412,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 041 500,79 0,00 2 041 500,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 364,04 4 500,00 147 864,04 

  4260 Zakup energii 80 658,63 -8 118,00 72 540,63 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 118,00 1 118,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 143 990,00 3 500,00 147 490,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 607 361,00 245 000,00 3 852 361,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 301 523,00 245 000,00 3 546 523,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 -550,00 1 950,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 360 000,00 205 000,00 2 565 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 435 346,00 41 000,00 476 346,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 000,00 -1 000,00 54 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 550,00 4 550,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 102 052,00 22 000,00 5 124 052,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

2 489 613,00 22 000,00 2 511 613,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00 -900,00 1 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 712,00 14 712,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 500,00 1 176,00 32 676,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -631,00 2 369,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 100,00 -362,00 2 738,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 -612,00 33 388,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

56 036,00 20 000,00 76 036,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 100,00 -200,00 2 900,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 48,00 1 148,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

5 500,00 769,00 6 269,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 98 312 794,12 139 360,00 98 452 154,12 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2764B37A-EA87-4B0F-AFF0-B1ACA9243F4F. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 751/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


